
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

St.Nr.

171

466

1

26

18

22

69

66

370

4

55

811

71

42

44

43

59

128

61

19

58

250

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

Name

Franz Brüderl

Hans-Georg Bernhart

Ronne Kerst

Jörg Trierweiler

Georg Kötzinger

Hans-Jürgen Rottler

Bernhard Hüther

Stefan Grünwald

Andreas Kraft

Sascha Steinberg

Armin Neudecker

Tilo Schorten

Elmar Dörfler

Walter Prade

Alessio Deidda

Martin Scheitinger

Franz Reithmayer

Stefan Maier

Georg Bienias

Christian Spallek

Bernhard Sternkopf

Marc Tomsa

Verein/Bewerber

MC + E St. Leonhard

MC Augsburg

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

SFG Trostberg-Kienberg

MSC Manching

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MC Saal

MCV Oberrieden

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MCC Prackenbach

Sponsor Runden

10

3

9

10

8

8

10

10

9

9

9

8

10

6

7

9

8

9

7

8

7

8

Beste Zeit.

1:19.058

1:19.296

1:19.466

1:19.509

1:19.725

1:19.901

1:20.566

1:20.727

1:21.420

1:22.220

1:23.736

1:25.072

1:26.127

1:26.411

1:26.427

1:28.955

1:29.293

1:30.300

1:32.897

1:33.457

1:37.773

1:41.432

Diff.

0.238

0.408

0.451

0.667

0.843

1.508

1.669

2.362

3.162

4.678

6.014

7.069

7.353

7.369

9.897

10.235

11.242

13.839

14.399

18.715

22.374

In Runde

7

1

1

4

3

2

7

9

5

6

2

8

9

3

2

3

2

9

3

3

3

6

Gesamtzeit

15:53.555

6:52.819

15:21.844

16:08.170

15:46.190

16:38.167

16:28.273

15:49.669

15:23.242

16:26.637

16:22.525

15:41.428

16:20.818

15:40.071

16:45.490

15:32.142

16:17.300

15:59.072

15:14.725

16:48.316

15:25.762

16:04.750

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 05.08.2019 14:33:22

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:20:53

Am Weberbuckel 0,920 Km

04.08.2019 11:15

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


